別記様式第１号（第５条関係）
令和  年  月  日

須崎市長 様

申請者 住 所

氏 名              ㊞

放課後児童クラブ事業

利用者負担金【 軽減・償還払い 】申請書兼承諾書

次のとおり放課後児童クラブの利用負担金の【 軽減・償還払い 】を申請します。

併せて、市民税の課税状況、世帯構成など軽減を受けるために必要な課税台帳その他の

資料を市長が閲覧（確認）することを承諾します。

クラブ名

利用期間

（            児童クラブ                 小学校区）

年   月   日から   年   月   日

助成内容 □要保護・準要保護世帯    □その他

対象児童

名   前
性

別

生 年 月 日

（ 学 年 ）

利 用 負 担 金 軽 減 額
月額料金
(おやつ代含)

夏季等

特別料金
月額料金
(おやつ代含) 夏季等

特別料金

年  月  日

（   年生）

円

円

円

円

年  月  日

（   年生）

円

円 円

円

年  月  日

（   年生）

円

円 円

円

※添付書類 市税完納証明書（別記様式第１号別紙）       就学援助認定通知書（６月末～７月初旬に教育委員会より発行された通知書）